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Septembertankar 

Hemma på gården har vi i år tagit omkull en stor ståtlig gran, det svider lite i 
hjärtat men den stod lite för nära huset. Den mätte 3,3 meter i omkrets och när 
vi, så gott det gick, räknat årsringarna kom vi fram till att den var ungefär 140 
år gammal., alltså från 1880-talet. 

Tanken svindlar, tänk om den kunde berätta om allt den bevittnat. 

Med trädfällning kommer arbete i form av sågning och vedklyvning. Min 
sambo har sågat och jag har kluvit. Det är nästan lite meditativt att stå där vid 
vedklyven. Det tillfredsställer både kropp och själ, samlaren i mig gläds åt 
varje kluven kubik och tankarna får vandra som de vill och min trötta kropp 
gör att jag somnar gott när kvällen kommer. 

Nu är det skördetid, tid att ta tillvara allt som sommaren gett i form av frukt,  
bär, grönsaker och svamp. 

Under sommaren var psalmen  200, ”I denna ljuva sommartid” flitigt sjungen. 
I skrivande stund kommer jag att tänka på sista meningen i första versen ”Se 
hur för dig och mig hon får så underbara håvor”. 

Det är med stor tacksamhet jag tar emot dessa håvor både det ätbara och det 
som ger fröjd för ögat. 

Nu är jag tillbaka på jobbet, det har också sin tillfredsställelse och de  
insikter jag fått och tankar jag tänkt under min ledighet har lagts i en korg att 
plocka ur när så behövs. 

Till sist vill jag skicka med ett psalmtips, när jag  
läste texten jag skrivit kom jag att tänka på psalm 776 
”Morgon och afton” en psalm som hyllar livet och allt 
det rymmer. 

Med önskan om allt gott 

Yvonne   
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GudstjänsterÊiÊBärkeÊpastorat 
 
SöndagÊ1/9Êkl.11ÊDopfestÊmedÊmässaÊÊiÊSöderbärkeÊkyrka 
Elin Hannus, Linda Englund, se sid 8 

LördagÊ7/9Êkl.18ÊHelgmålsbönÊiÊSöderbärkeÊkyrka,Êkyrkkaffe kl.17.30 
Marta Holgersson, Mats Englund 

SöndagÊ8/9Êkl.11ÊMässaÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Marta Holgersson, Mats Englund 

LördagÊ14/9Êkl.18ÊMusikÊvidÊhelgsmålÊiÊNorrbärkeÊkyrka,Êse sid 5 
kyrkkaffe kl.17.30 Marcus Holgersson, Ingrid Litborn 

SöndagÊ15/9Êkl.11ÊGudstjänstÊiÊSöderbärkeÊkyrka 
Marcus Holgersson, Ingrid Litborn 

LördagÊ21/9Êkl.18ÊHelgmålsbönÊiÊSöderbärkeÊkyrka,ÊkyrkkaffeÊkl.17.30 
Ingrid Öberg Hägg, Linda Englund, Söderbärkekören medverkar 

SöndagÊ22/9Êkl.11ÊGudstjänstÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Ingrid Öberg Hägg, Mats Englund 

LördagÊ28/9Êkl.18ÊHelgmålsbönÊiÊNorrbärkeÊkyrka,ÊkyrkkaffeÊkl.17.30 
Ingrid Öberg Hägg, Linda Englund 

SöndagÊ29/9Êkl.11ÊMässaÊiÊSöderbärkeÊkyrka 
Ingrid Öberg Hägg, Linda Englund, Barn & ungdomskören samt  
Kravlösa kören medverkar, se separat annons på sid 5 
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ViÊhälsarÊvårÊnyaÊkyrkoherdeÊPernillaÊCramnellÊ
varmtÊvälkommenÊtillÊBärkeÊpastorat! 
Pernilla har just nu en tjänst som arbetsledande präst i Önsta församling, 

Västerås pastorat. I den här tjänsten har hon även ansvar för konfirmand och 

ungdom. 

Pernilla prästvigdes juni 2007 och sina första år efter prästvigning tjänst-

gjorde hon i Enköpings pastorat. Först som konfirmand och ungdomspräst 

och därefter som arbetsledande präst. Efter åren i Enköpings pastorat så 

gjorde hon och hennes familj en rejäl utflykt och flyttade till Gotland under 

sex års tid. Där hon tjänstgjorde som kyrkoherde för det då nybildade  

pastoratet Romakloster. Det var spännande år och lärorikt att känna på hur 

det är att leva på en ö med väldigt många medeltida kyrkor! 

Pernillas familj består av hennes man Danne och deras tre barn, Herman 15, 

Leo 20 och Filippa 22. Sönerna bor ännu hemma och Filippa bor med  

pojkvän i Uppsala. 

På ledig tid tycker Pernilla om att röra på 

sig, gärna i naturen, läsa bra böcker och  

umgås med familj och vänner. 

Nu ser hon framemot sin nya tjänst som  

kyrkoherde för Bärke pastorat! Det ska bli 

spännande att få lära känna församlingsbor, 

förtroendevalda och medarbetare. Hon ser 

även framemot att lära känna nya platser 

och våra vackra kyrkor. 
Pernilla börjar sin anställning 24 september. 
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SöndagÊ29ÊseptemberÊkl.11ÊϐirarÊviÊmässaÊiÊ 
SöderbärkeÊkyrka 
Efter mässan bjuds det på kyrkkaffe med smör-
gåstårta i församlings-hemmet 

Då passar vi även på att välkomna Pernilla 
Cramnell som ny kyrkoherde i Bärke pastorat. 

Vi kommer även att avtacka Ingrid Öberg Hägg 
som nu slutar sitt uppdrag som tillförordnad  
kyrkoherde i Bärke pastorat. 

Anmäl deltagande vid kyrkkaffet till Maja  
Eriksdotter på telefon 0240-48 19 07 senast  
24 september. 

MusikÊvidÊhelgmålsbönÊiÊ 
NorrbärkeÊkyrkaÊÊlördagÊ14Ê
septemberÊkl.18Ê 
KonsertÊmedÊMariaÊKeohaneÊ
sångÊ&ÊLeifÅkeÊWiklundÊgitarr 
Fri entré, kollekt vid utgången 

FörsamlingsaftonÊmedÊtema:ÊHurÊmårÊvi? 
TisdagÊ10ÊseptemberÊkl.18-20ÊiÊKyrkansÊhusÊiÊSmedjebacken 
Tre röster från Svenska kyrkan i Västerbergslagen  
berättar om sitt arbete för existentiell hälsa. Vad ser vi?  
Vilka erfarenheter finns? Vad behövs här? 

Medverkande:ÊChristinaÊHammarstrand, Svenska  
kyrkans familjerådgivning Ludvika,  
PeterÊRisberg, diakon i Gränge-Säfsnäs församling och 
MarcusÊHolgersson,Êpräst i Bärke pastorat, ,  KBT-
terapeut steg 1 och tidigare sjukhuspräst resonerar om 
språkets betydelse för  psykisk och existentiell hälsa.  
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DetÊhärÊhänderÊiÊBärkeÊpastorat 
GrabbfrukostÊ 
KyrkansÊhusÊiÊSmedjebackenÊ 
tisdag 3/9 och 17/9 kl.9.00  
FörsamlingshemmetÊiÊSöderbärkeÊ 
tisdag 10/9 och 24/9 kl.9.00  

En mötesplats för män i alla åldrar. Vi serverar en enkel frukostbuffé,  
Pris 40kr. 

 

SoppluncherÊ 
Hemlagad soppa, nybakat bröd  
och kaffe med dopp, 70 kr.  
FörsamlingshemmetÊÊiÊSöderbärkeÊ 
tisdag 3/9 och 17/9 kl. 12.00  
Middagsbön kl.11.30 i Söderbärke kyrka 
innan sopplunchen,  
 
KyrkansÊhusÊiÊSmedjebacken 
tisdag 10/9 och 24/9 kl. 12.00 
SopplunchenÊinledsÊmedÊenÊenkelÊandaktÊ  

KvällsmatÊtillsammansÊ 
TisdagÊ24/9Êkl.17ÊiÊförsamlingshemmetÊiÊSöderbärke 

Anmäl deltagande på telefon 0240-48 19 07 senast  
måndag kl. 12. Vuxen 70 kr, ungdom 13-18 år 40 kr,  
0-12 år gratis. 

StartpaketgruppenÊ 
Måndag 2/9, 16/9 och 30/9 kl. 13  
Församlingshemmet Söderbärke 
Vill du bli med i vår gemenskap? 
Kontakta Anita Spjut 0240-48 19 22 

Foto Johannes Frandsen Ikon 

Foto Johannes Frandsen Ikon 
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VäxaÊiÊtro 

Vi träffas varannan vecka med start den 10/9Êkl. 10-12.  
När vi träffas fikar vi, samtalar om kommande söndagens texter och  
funderar tillsammans på vad de kan betyda för oss idag.  
Efter samtalet finns det möjlighet att stanna och äta soppa. 

Det krävs inga förkunskaper—men gärna nyfikenhet! 

Ingen föranmälan behövs. 

Samtalsledare Elin Hannus. 

Frågor? Kontakta: 

Elin Hannus, präst 
0240-48 19 10 
elin.hannus@svenskakyrkan.se 

 

 

AndrumÊKyrkansÊhusÊSmedjebacken 
Fika kl.17.15, samtal kl.17.45,Ê4/9  introduktion 
och samtal om glädje, 18/9 samtalar vi om frid. 
Ingen föranmälan behövs. 
SamtalsledareÊCarina Hannus 
AndrumsandaktÊ 
Kl.19 i Kyrkans hus, Carina Hannus 
Välkommen att vara med hela kvällen eller  
delar av den. 

SnöånsÊdiakonisyföreningÊ 
Torsdag 12/9 och 26/9 
kl. 13.30 i Kyrkans hus i Smedjebacken 

InternationellaÊgruppenÊiÊ 
SöderbärkeÊ 
Tisdag 3/9 kl.10 i församlingshemmet. 

Foto Johannes Frandsen Ikon 

Foto Yvonne Eriksson 

Foto Gustaf Hellsing Ikon 
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MässaÊmedÊdopfestÊ 
SöndagÊ1/9Êkl.Ê11ÊSöderbärkeÊkyrka 

Utdelning av dophjärtan från 2023 
Kalas för alla i församlingshemmet efter gudstjänsten   

med korv & bröd, lek och glass. 

VarmtÊVälkomna! 

Pyttisar,ÊöppenÊförskolaÊ 
iÊSöderbärkeÊ 
MåndagÊ2/9Ê kl.9.30-11.30 för 
barn 0-6 år och vuxna   
tillsammans i församlingshemmet 

  

 
ÖppenÊförskolaÊNorrbärkeÊ 
Tisdag 3/9ÊÊkl.9.00-11.30  för 
barn 0—3 år och vuxna  
tillsammans i Kyrkans hus 
FredagÊ6/9ÊÊkl. 09.00 - 11.30 start  
Ingen åldersgräns, barn och vuxna 
tillsammans. 

BarnkörerÊiÊBärkeÊpastorat 
StartÊv.Ê35ÊtisdagÊ27/8 
iÊSöderbärkeÊkyrka 
Tisdagar kl.13.30-15.00  
för barn 6-9 år  

TisdagarÊkl.15.00 -16.30   
för barn & ungdomar 10-15 år  

 

Skanna QR-kod för mer 
info och för att anmäla 
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KonfirmandÊiÊBärkeÊpastorat 
Går du i åk 8 eller känner du någon som gör det.  
Kolla in det här på vår hemsida!  

UngdomskvällarÊiÊKyrkansÊhusÊiÊ
Smedjebacken 

FörÊdigÊsomÊärÊ14-19ÊårÊmedÊstartÊonsdagÊ28ÊaugustiÊkl.17-20Ê 

Sen ses vi onsdagar udda  

veckor, samma tid samma 

plats! ViÊserÊframÊemotÊ

attÊträffaÊDIG 

KristallernaÊförÊdigÊsomÊärÊ11-13Êår 
Vi träffas måndagar i Kyrkans hus kl.15-17 
med start 2/9. Vi pratar, leker, pysslar, spelar teater  
och sjunger. 

JuvelernaÊförÊÊdigÊsomÊärÊ7-10Êår 
Vi träffas torsdagar i Kyrkans hus kl.15-17 
med start 5/9. Tillsammans får vi leka, prata,  
skapa, sjunga och bara vara oss själva 

 
Skanna QR-kod för mer information  
och för att anmäla dig.  

Skanna QR  
för mer info! 

Foto Alex Giacomini / Ikon 
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KonsertÊiÊSöderbärkeÊkyrkaÊsöndagÊ1ÊseptemberÊkl.14Ê
medÊsaxofonkvartettenÊEnsembleÊEiradísÊiÊsamarbeteÊ
medÊsångerskanÊCamillaÊLast 
”Kvinnor Som Skapar” är ett konstprojekt av och med kvinnor. Konsertserien 

tar plats i flera kommuner runt om i Dalarnas län och i projektet samarbetar 

lokala, nationella och internationella kvinnliga konstnärer för att belysa 

kända som okända verk av kvinnliga tonsättare och arrangörer. En av  

projektets huvudsakliga målsättningar är att uppmärksamma kvinnliga  

konstnärers arbete samt bjuda in publik från både landsbygd och större städer 

i Dalarna för att uppleva resultatet tillsammans med ensemblen. 
Under konserten bjuder ensemblen in den lokala kvinnojouren 
”Systerskapet”  för att informera om deras arbete.  

 
Det är gratis  
inträde till  
konserten och vi  
hoppas istället på 
att besökare vill 
donera pengar till 
kvinnojourens 
fortsatta arbete. 

 

 

VarmtÊtackÊtillÊallaÊsomÊskänkteÊenÊ
gåvaÊtillÊactÊSvenskaÊkyrkanÊiÊ 
sambandÊmedÊloppisenÊunderÊ 
Augustifesten 

Pengarna kommer väl till nytta då de går till att lindra nöden i världen. 
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NyaÊgudstjänsttider 

Du som läst augustibladet har säkert redan uppmärksammat att det är ändrade 
gudstjänsttider från och med september månad. Men här kommer en repetition 
av vad som gäller och varför. 

Söndagar ojämna veckor firar vi gudstjänst kl.11 i Söderbärke  församling och 
söndagar jämna veckor firar vi gudstjänst kl.11 i Norrbärke församling. 

Lördagar ojämna veckor bjuder vi in till helgmålsbön kl.18  i Norrbärke  
församling och lördagar jämna veckor är det helgmålsbön kl.18 i Söderbärke  
församling. 

Kyrkliga storhelger firas gudstjänst i samtliga kyrkor. 

De här förändringarna görs utifrån ett klimat och arbetsmiljöperspektiv. 

Vårt tidigare upplägg med söndagsgudstjänster i båda kyrkorna innebar att 
mycket arbetstid tillbringades i bilen och att det blev många mil/arbetsdag. 

Gudstjänsterna och helgmålsbönerna kommer som vanlig att annonseras här i 
bladet, i Väsman Runt, i kalendern på hemsidan samt på Facebook. 

Vi ses i kyrkan! 

 

VeckaÊ36-37ÊpågårÊmålningsarbetenÊiÊvapenhusetÊiÊ
NorrbärkeÊkyrka,ÊbesökareÊhänvisasÊtillÊSödraÊporten 
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ÖppettiderÊochÊtelefontiderÊÊBärkeÊpastoratÊ 
 
TelefonÊ0240-48Ê19Ê00 

Måndag-torsdag kl.10.00-12.00 
 
ExpeditionenÊiÊNorrbärkeÊ 
harÊsammaÊöppettiderÊsomÊ 
pastoratetsÊtelefontider 
 
ExpeditionenÊiÊSöderbärke,Ê  
TisdagÊkl.10.00-12.00 
 
BärkeÊpastoratsÊhemsida: 
www.svenskakyrkan.se/barke-pastorat 

Kyrkogårdsförvaltningen 

BegravningsverksamhetensÊexpedition 
ärÊöppenÊförÊbesök: 
NorrbärkeÊÊmåndagarÊkl.10-12 
SöderbärkeÊtisdagarÊkl.10-12 
Telefontid:Êmåndag-torsdagÊkl.10-12Ê 
AdministratörÊgravärendenÊiÊSöderbärke,Ê
MalingsboÊochÊNorrbärke 
NenneÊLawnerÊ0240-48 19 02 
E-post:Ênenne.lawner@svenskakyrkan.se 

Minneslunden i Söderbärke 

IngridÊÖbergÊHäggÊt.f. kyrkoherde 0240-48 19 13 

ElinÊHannusÊpräst    0240-48 19 10 

MartaÊHolgerssonÊpräst   0240-48 19 14 

MarcusÊHolgerssonÊpräst   0240-48 19 12 

LeniÊE.ÊLindmarkÊsocionom/kurator  0240-48 19 25    


